МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                                  ПРИКАЗ

29.12.2023                                          пгт. Нижнегорский                              №  662

О проведении внутренней системы

оценки качества

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» ( статья 28, пункт 3, подпункт 13), приказом Министерства образования РФ

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией»., Приказом Министерства образования РФ № 1324 от

10.12.2013 года «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», с целью проведения внутренней системы

оценки качества в МБОУ «Нижнегорская Школа-лицей №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Цыганков А.А. , директор школы – председатель комиссии

Члены комиссии:

Песикова Н.А., Король Е.В.- заместители директора

Аблаева З.М.. - заместитель директора

Олексина Л.Я.-  заместитель директора

Белозуб Е.В. – руководитель МО математики, физики, химии и информатики

Ибрагимова З.М. – руководитель МО филологов

Домрачева М.В. – руководитель МО географии, биологии, истории

Урмиева Э.Р. – учитель английского языка

Шкарпета Е.М. – учитель технологии

Чигидинова И.С.  – руководитель МО начальных классов

Романенко Е.Н. – социальный педагог

Трашутина И.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

Яворская Я.В. – педагог-психолог

2. Организовать работу экспертных групп:

2.1.Группа оценки образовательных результатов (руководитель Песикова Н.А.,

Король Е.В., заместители директора)

Олексина Л.Я. – заместитель директора,

Белозуб Е.В. – руководитель МО математики, физики, химии.

Ибрагимова З.М. – руководитель МО филологов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ADCC1FD3-4E1E-DE60-1F32-B187582DA7A7
Владелец: Цыганков Анатолий Александрович

02.02.2024 17:08 (МСК)

Домрачева М.В. – руководитель МО географии, биологии, истории.

Урмиева Э.Р. – учитель английского языка.

Шкарпета Е.М. – учитель технологии

2.2. Группа оценки реализации образовательного процесса (руководитель Олексина

Л.Я. – заместитель директора)

Чигидинова И.С. – руководитель МО начальных классов

3. Группа оценки условий обеспечивающих образовательный процесс

(руководитель Аблаева З.М. – заместитель директора)

      Романенко Е.Н. – социальный педагог

      Трашутина И.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

      детскими общественными объединениями

                  Яворская Я.В. – педагог-психолог.

4. Результаты анализа данных  комиссий оформить в виде отчета, выключающего

аналитическую часть т результаты анализа показателей деятельности школы до

01.04.2024г.

5. Составить и опубликовать на сайте школы публичный ежегодный отчет о

результатах самообследования до 19.04.2024г.

Директор МБОУ

«Нижнегорская школа-лицей №1»       А.А. Цыганков